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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11712037M

2. Data e Regjistrimit 12/05/2021
3. Emri i Subjektit ALGORITMO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/05/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hasan Sufa, Pallati 1, Shkalla 
2, Apartamenti 9 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim studim kalkulim dhe instalim i sistemeve 

klimaterike HVAC te ndertesave. Brenda dhe jashte 
Shqiperise. Projektim studim kalkulim dhe instalim i 
sistemeve te kursimit te energjise: Sisteme zolimi, fasada 
ventiluese, panele diellore, mullinj me ere, brenda dhe jashte 
Shqiperise. Konsulence ne fushen e turizmit, transportit dhe 
energjise. Brenda dhe jashte Shqiperise. Konsulence per 
kushtet e sigurimit teknik dhe mireqenies ne kantiere 
ndertimi. Brenda dhe jashte Shqiperise. Konsulence ne 
aspektin e menaxhimit te bizneseve, organizim i seminareve 
dhe aktiviteteve te ndryshme rekreative te formimit 
profesional, sportive dhe turistike, brenda dhe jashte 
Shqiperise. Konsulence financiare, brenda dhe jashte 
Shqiperise. Aktivitete imobilare, blerje, shitje, dhenie me 
qira, zhvillim (ndertim), menaxhim dhe mirembajtje te 
tokave dhe ndertesave Rezidenciale dhe industriale. Brenda 
dhe jashte Shqiperise. Marketing, studim tregu, publicitet, 
sherbime IT. Brenda dhe jashte Shqiperise. Shitje me 
shumice dhe pakice te materialeve te ndertimit, dhe te 
pajisjeve klimaterike. Gjithashtu, Shoqeria mund te kryeje 
çdo aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte l ndaluar nga ligji i 
zbatueshem ne Republiken e Shqiperise.
Bledar Bala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/05/2021                Deri: 11/05/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët BledarBala

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALGORITMO
E-Mail: bledarbala@hotmail.com  
Telefon: 0692033324  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 20/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


